

mFOLFOX6		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
I-OHP	85mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続

mFOLFOX6 + Bmab		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
I-OHP	85mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
Bmab	5mg/kg	day1

mFOLFOX6 + Cmab		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
I-OHP	85mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1,8

mFOLFOX6 + Pmab		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
I-OHP	85mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
Pmab	6mg/kg	day1

CapeOX		21日毎
I-OHP	130mg/m ²	day1
Cape	1回1000mg/m ² 1日2回	day1-14

CapeOX + Bmab		21日毎
I-OHP	130mg/m ²	day1
Cape	1回1000mg/m ² 1日2回	day1-14
Bmab	7.5mg/kg	day1

SOX		21日毎
I-OHP	130mg/m ²	day1
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	day1-14

SOX + Bmab		21日毎
I-OHP	130mg/m ²	day1
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	day1-14
Bmab	7.5mg/kg	day1

FOLFIRI		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
Iri	150mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続

FOLFIRI + Bmab		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
Iri	150mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
Bmab	5mg/kg	day1

FOLFIRI + Cmab		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
Iri	150mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1,8

FOLFIRI + Pmab		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
Iri	150mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
Pmab	6mg/kg	day1

FOLFIRI + Ram		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
Iri	150mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
Ram	8mg/kg	day1

FOLFIRI + AFL		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
Iri	150mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
AFL	4mg/kg	day1

Capelri		21日毎
Iri	150-200mg/m ²	day1
Cape	1回800mg/m ² 1日2回	day-14

Capelri + Bmab		21日毎
Iri	150-200mg/m ²	day1
Cape	1回800mg/m ² 1日2回	day1-14
Bmab	7.5mg/kg	day1

Iris		28日毎
Iri	100mg/m ²	day1,15
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	day1-14

Iris + Bmab		28日毎
Iri	100mg/m ²	day1,15
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	day1-14
Bmab	5mg/kg	day1,15

SIR		21日毎
Iri	150mg/m ²	day1
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	day1-14

SIRB		21日毎
Iri	150mg/m ²	day1
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	day1-14
Bmab	7.5mg/kg	day1

FOLFOXIRI		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
Iri	150mg/m ²	day1
I-OHP	85mg/m ²	day1
5-FU	3000mg/m ²	day1-2 持続

FOLFOXIRI + Bmab		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
Iri	150mg/m ²	day1
I-OHP	85mg/m ²	day1
5-FU	3000mg/m ²	day1-2 持続
Bmab	5mg/kg	day1

Iri		14日毎
Iri	150mg/m ²	day1

Iri + Bmab		14日毎
Iri	150mg/m ²	day1
Bmab	5mg/kg	day1

Iri + Cmab			14日毎	
Iri	150mg/m ²		day1	
Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²		day1,8	
Iri + Pmab			14日毎	
Iri	150mg/m ²		day1	
Pmab	6mg/kg		day1	
Cape + Bmab			21日毎	
Bmab	7.5mg/kg		day1	
Cape	1回1000mg/m ² 1日2回		day1-14	
TAS-102 + Bmab			28日毎	
Bmab	5mg/kg		day1,15	
TAS-102	1回35mg/m ² 1日2回		day1-5.8-12	
S-1 + Bmab			42日毎	
Bmab	5mg/kg		day1,15,29	
S-1	1回40mg/m ² 1日2回		day1-28	
5-FU/I-LV			56日毎	
I-LV	250mg/m ²		day1,8,15,22,29,36	
5-FU	600mg/m ²		day1,8,15,22,29,36	
5-FU/I-LV + Bmab			14日毎	
I-LV	250mg/m ²		day1	
5-FU	600mg/m ²		day1	
Bmab	5mg/kg		day1	
Cmab			7日毎	
Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²		day1	
Pmab			14日毎	
Pmab	6mg/kg		day1	
ビラフトビ+メクトビ+C-mab			7日毎	
Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²		day1	
ビラフトビ	1日1回 1回300mg		連日	
メクトビ	1日2回 1回45mg		連日	
ビラフトビ+C-mab			7日毎	
Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²		day1	
ビラフトビ	1日1回 1回300mg		連日	
オブジーボ			14日毎	※MSI-high結腸・直腸癌
ニボルマブ	240mg/body		day1	
オブジーボ			28日毎	※MSI-high結腸・直腸癌
ニボルマブ	480mg/body		day1	
オブジーボ+ヤーボイ			21日毎	4コースで終了、その後はニボルマブ単独療法・ ※MSI-high結腸・直腸癌
NIV	240mg/body		day1	
IPI	1mg/kg		day1	
キイトルーダ			21日毎	※MSI-high結腸・直腸癌
PEMBRO	200mg/body		day1	